Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Recurve Herren - Spo Kennziffer: 6.10.10

Start_Nr Name Verein

. 10A Zach, Peter

. 10B Zieting, Maik

. 10C Koch, Norman

. 10D Hocht, Thorsten

. 11A Augustin, Christopher

SG Diana Hirschau

SG Diana Hirschau

1. BSC Sulzbach-Rosenberg
SG Immenreuth 1921 e.V.
SG Diana Hirschau

[ N O S

Recurve Damen - Spo Kennziffer: 6.10.11

Start_Nr Name Verein

1 . 11D Englhard, Laura 1. BSC Sulzbach-Rosenberg

Recurve Master - Spo Kennziffer: 6.10.12

Start_Nr Name Verein

1 . 6B Knipl, Siegfried SG Schwarzenfeld

2 . 6A Sittl, Albert Stadtschiitzen Pfreimd

3 . 6D Klenke, Carsten Drei Wappen Voithenberg
4 . 7A Baumkirchner, Mario SG Schwarzenfeld

5 . 7B Nentwich, Hans-Joachim SG Immenreuth 1921 e.V.
6 . 8B Greifelt, Harry SG Schwarzenfeld

7 . 8A Klenk, Klaus SG Immenreuth 1921 e.V.
8 . 7D Gruber, Wolfgang 1. BSC Sulzbach-Rosenberg
9 . 7C Wieden, Peter SG Diana Hirschau
10 .  8C Boller, Gerhard SG Diana Hirschau
11 . 6C Hergeth, Ralf SG Diana Hirschau

Recurve Master weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.13
Start_Nr Name Verein
1 . 9A Sommer, Mireille

2 . 9C Wiesneth, Lydia
3 . 9B Gruber, Maria

1. BSC Sulzbach-Rosenberg
1. BSC Sulzbach-Rosenberg
1. BSC Sulzbach-Rosenberg

Recurve Senioren - Spo Kennziffer: 6.10.14

Start_Nr Name Verein

1 . 5SA Baumkirchner, Guinther SG Schwarzenfeld
2 . 5B Gebhard, Herrmann Stadtschiitzen Pfreimd

Gedruckt: 09.07.2018 / 21:33:16

Jahr. Land

1975 OP
1969 OP
1973 OP
1974 OP
1982 OP

Jahr. Land

1997 OP

Jahr. Land

1968 OP
1962 OP
1961 OP
1967 OP
1958 OP
1962 OP
1960 OP
1958 OP
1955 OP
1965 OP
1958 OP

Jahr. Land

1967 OP
1960 OP
1957 OP

Jahr. Land

1947 OP
1949 OP

70m

285
286
238
227
157

70m
181

60m

311
299
271
280
237
241
237
222
171
179
264

60m

269
246
224

S50m

323
210

70m

280
269
238
228
123

70m
183

60m

304
301
287
266
265
251
207
218
236
206

82

60m

286
236
243

50m

328
149

10' X' Total
11 4 565
7 2 555
4 2 476
5 2 455
0 0 280
10’ X' Total
3 1 364
10’ X' Total
18 5 615
14 6 600
6 0 558
6 0 546
6 1 502
5 3 492
0 0 444
7 0 440
2 1 407
2 0 385
4 1 346
10’ X' Total
7 0 555
7 0 482
5 0 467
10’ X' Total
9 0 651
1 0 359
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Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Recurve Schiiler A - Spo Kennziffer: 6.10.20

Start_Nr Name Verein

6A Koch, Luca 1. BSC Sulzbach-Rosenberg
6B Miiller, Paul SG Immenreuth 1921 e.V.
6D Maler, David 1. BSC Sulzbach-Rosenberg
6C Garcia-Armbruster, Roel  Stadtschiitzen Pfreimd

7B Zach, Maximilian SG Diana Hirschau

8B Sand, Rafael SG Chammiinster

8C Hamfler, Simon SG Chammiinster

7C Hilsig, Kilian SG Chammiinster

0NN WA W~

Recurve Schiiler A weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.21

Start_Nr Name Verein

1 . 9B Koch, Lucia
2 . 9A Melzner, Tabata
3 . 9C Horeth, Madeleine

SG Schwarzenfeld
SG Immenreuth 1921 e.V.
1. BSC Sulzbach-Rosenberg

Recurve Schiiler B - Spo Kennziffer: 6.10.22

Start_Nr Name Verein

1 . 3A Bauer, Max SG Schwarzenfeld

2 . 4A Rupprecht, Elias SG Immenreuth 1921 e.V.

3 . 3C Scharl, Christian SG Diana Hirschau

4 . 4B Weil3, Maximilian 1. BSC Sulzbach-Rosenberg
5 . 3B Zach, Johannes SG Diana Hirschau

6 . 4C Birner, Simon SG Schwarzenfeld

Recurve Schiiler B weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.23

Start_Nr Name Verein

1 . 5A Melzner, Madita
2 . 5B Kaltenecker, Angelique

SG Immenreuth 1921 e.V.
BSC Birnau

Recurve Schiiler C - Spo Kennziffer: 6.10.24

Jahr.

2004
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004

Jahr.

2004
2004
2004

Jahr.

2006
2006
2006
2007
2006
2007

Jahr.

2006
2006

Jahr.

2008
2008
2009

Land

0)
0)
0)
0
OoP
op
op
op

Land

op
op
op

Land

op
op
opP
opP
0)
)

Land

op
op

Land

0)
)
op

Start_Nr Name Verein

1 . 1A Sperl, Paulina SG Diana Hirschau

2 . 1C Maler, Paul 1. BSC Sulzbach-Rosenberg
3 . 1D Pfleger, Simon SG Immenreuth 1921 e.V.
4 . 2B Kustner, Tobias SG Diana Hirschau

5 . 2A Bierl, Philip Drei Wappen Voithenberg

6 . 2D Hamfler, Tobias SG “Chammiinster

7 . 2C Seebauer, Tim SG Diana Hirschau

Gedruckt: 09.07.2018 / 21:33:17

2010 OP
2009 OpP
2009 OpP
2011 OP

40m

314
308
296
273
275
255
239
195

40m

255
241
223

25m

296
274
247
263
213
193

25m

246
180

18m

300
298
259
213
219

95
115

40m

318
299
279
277
273
267
244
199

40m

291
254
247

25m

291
281
266
217
226
216

25m

209
146

18m

308
293
277
218
197
148
125

10’ X' Total
19 7 632
11 4 607
11 4 5§75
8 2 550
8 2 548
3 2 522
4 2 483
2 0 3%4
10 X' Total
9 7 546
7 2 495
6 1 470
10' X' Total
13 4 587
8 3 555
9 3 513
5 0 480
2 1 439
2 0 409
10’ X' Total
2 1 455
0 0 326
10 X' Total
10 3 608
11 2 591
7 1 536
4 1 431
1 1 416
1 1 243
0 0 240
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Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30
Start_Nr Name Verein
1 . 11B Schiller, Lukas

2 . 11A Pietsch, Mathias
3 . 12A Hinel, Tobias

SG Schwarzenfeld
Alte Biichs'n Waldmiinchen
SG Immenreuth 1921 e.V.

Recurve Jugend weiblich - Spo Kennziffer: 6.10.31

Start_Nr Name Verein

1 . 13C Holzl, Felicitas Stadtschiitzen Pfreimd
2 . 13B Sperl, Emily SG Diana Hirschau
3 . 12C Boller, Yasmin SG Diana Hirschau

Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40

Start_Nr Name Verein

1 . 12A Spannbauer, Felix
2 . 12B Schwitz, Simon

SG Schwarzenfeld
Drei Wappen Voithenberg

Recurve Juniorinnen - Spo Kennziffer: 6.10.41

Start_Nr Name Verein

1 . 12C Kellner, Leonie 1. BSC Sulzbach-Rosenberg

Compound Herren - Spo Kennziffer: 6.15.10

Start_Nr Name Verein

1 . 4B Reinsch, Bernhard Drei Wappen Voithenberg
2 . 4A Seibold, Jiirgen SG Diana Hirschau

3 . 3A Hackl, Heiner Drei Wappen Voithenberg
4 . 4C Sperl, Martin SG Diana Hirschau

5.

3B Weil}, Dominik Drei Wappen Voithenberg

Compound Master - Spo Kennziffer: 6.15.12

Start_Nr Name Verein

1 . 3C Zimmer, Jirgen SG Diana Hirschau

Compound Senioren - Spo Kennziffer: 6.15.14

Start_Nr Name Verein

1 2A Gabler, Dieter SG Diana Hirschau
2 . 2B Fraunholz, Heinrich SG Diana Hirschau
3 . 2C Koch, Jiirgen SG Diana Hirschau
4

2D Scheffmann, Georg FSG Amberg

Gedruckt: 09.07.2018 /21:33:18

Jahr.

2001
2002
2002

Jahr.

2002
2003
2003

Jahr.

1999
1998

Jahr.
1999

Jahr.

1969
1967
1986
1976
1988

Jahr.
1968

Jahr.

1952
1949
1952
1948

Land

op
op
op

Land

op
op
op

Land

op
op

Land
OoP

Land

op
op
op
op
op

Land
OoP

Land

op
op
)
)

60m

291
295
237

60m

234
203
147

70m

224
195

70m
225

50m

332
321
308
304
296

50m
242

50m

301
272
226
199

60m

298
290
220

60m

193
217
162

70m

247
191

70m
205

50m

330
334
307
310
291

50m
290

50m

295
285
242
210

100 X
10 5
7 1
2 0
100 X
4 1
4 1
1 0
100 X
1 0
3 1
100 X
6 1
10 X
29 13
25 9
13 3
14 4
11 2
10 X
12 5
10 X
11 2
12 4
7 2
3.0

Seite: 3

Total

589
585
457

Total

427
420
309

Total

471
386

Total
430

Total

662
655
615
614
587

Total
532

Total

596
557
468
409



Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Blank Damen - Spo Kennziffer: 6.16.11

Start_Nr Name Verein

1 . 1A Augustin, Stefanie SG Diana Hirschau

Blank Master - Spo Kennziffer: 6.16.12

Start_Nr Name Verein

1 . 1B Kufner, Michael Drei Wappen Voithenberg

Blank Schiiler - Spo Kennziffer: 6.16.20

Start_Nr Name Verein

1 . 5C Roider, Daniel Drei Wappen Voithenberg

Langbogen Master - Spo Kennziffer: 6.17.12

Start_Nr Name Verein
1 . 10A Wittke, Thomas BSC Birnau
2 . 10B Meier, Helmut BSC Birnau

Instinktiv Herren - Spo Kennziffer: 6.18.10

Start_Nr Name Verein

1 . 10C Ullrich, Christian BSC Birnau
2 . 10D Schindler, Rene SG Immenreuth 1921 e.V.

Instinktiv Damen - Spo Kennziffer: 6.18.11

Start_Nr Name Verein

1 . 9D Scherer, Patricia BSC Birnau

Gedruckt: 09.07.2018 / 21:33:18

Jahr. Land
1985 OP

Jahr. Land
1967 OP

Jahr. Land
2005 OP

Jahr. Land

1965 OP
1953 OP

Jahr. Land

1983 OP
1977 OP

Jahr. Land
1973 OP

40m
100

40m
236

25m
236

40m

221
149

40m

237
212

40m
216

40m
110

40m
273

25m
232

40m

200
191

40m

243
247

40m
193

100 X
0 0
100 X
10 6
100 X
0 0
100 X
0 0
2 0
100 X
5 2
2 0
100 X
6 1

Seite: 4

Total
210

Total
509

Total
468

Total

421
340

Total

480
459

Total
409



Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. SG Diana Hirschau OP 10A Zach, Peter
10B  Zieting, Maik
1TA  Augustin, Christopher

Mannschaftsergebnis : Recurve Master

1. SG Schwarzenfeld OP 6B
TA
8B

2. SG Diana Hirschau op 7C
8C
6C

Knipl, Siegfried
Baumkirchner, Mario
Greifelt, Harry

Wieden, Peter
Boller, Gerhard
Hergeth, Ralf

Mannschaftsergebnis : Recurve Master weiblich

1. 1. BSC Sulzbach-Rosenberg OP OA
9C
9B

Sommer, Mireille
Wiesneth, Lydia
Gruber, Maria

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler A

1. 1. BSC Sulzbach-Rosenberg OP o6A
6D
9C

2. SG Chammiinster OP 8B
8C
7C

Koch, Luca
Maler, David
Horeth, Madeleine

Sand, Rafael
Hamfler, Simon
Hilsig, Kilian

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiiler C

1. SG Diana Hirschau oP 1A
2B
2C

Gedruckt: 09.07.2018 / 21:33:43

Sperl, Paulina
Kustner, Tobias
Seebauer, Tim

565
555
280

615
546
492

407
385
346

555
482
467

632
575
470

522
483
394

608
431
240

1400

1653

1138

1504

1677

1399

1279
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Oberpfilzer Schiitzenbund
Landesmeisterschaft WA im Freien 2018
Bogenschieen WA im Freien
Sulzbach-Rosenberg, 08. Juli 2018

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Drei Wappen Voithenberg OP 4B  Reinsch, Bernhard
3A  Hackl, Heiner
3B Weil}, Dominik

Mannschaftsergebnis : Compound Senioren

1. SG Diana Hirschau OP 2A  Gabler, Dieter
2B Fraunholz, Heinrich
2C Koch, Jiirgen

Gedruckt: 09.07.2018 / 21:33:44

662 1864
615
587

596 1621
557
468

Seite: 2



